Vanzare apartament 3 CAMERE in Bucuresti, Ghencea, 85 mp 135.000 €

HOL INTRARE 12.60MP
LIVING 18.90MP
BUCATARIE 8.28MP
DORMITOR 13.47MP

DORMITOR 12.95MP

HOL INTRARE 11.70MP
LIVING 21.08MP
BUCATARIE 9.66MP
DORMITOR 13.47TMP
DORMITOR 12.95MP
BAIE 4.47TMP
BAIE 3.15MP
TERASA 6.75MP

Localizare:

Etaj: 2 Supraf. utila: 85 mp
3 camere

Va propunem spre vanzare un apartament de 3 camere, de 84.50 mp, intr-
un nou complex situat pe Drumul Cooperativei. Proiectul include spatii
comerciale la parterul blocului si parcari atat supraterane, cat si subterane.
Fiecare apartament dispune de centrala proprie, incalzire in pardoseala si
tamplarie Veka cu geam tripan. Apartamentele se afla momentan la stadiul
de glet, astfel incat finisajele pot fi alese de cumparator. Exista
disponibilitate la diverse etaje. Pretul este de 135.000 + TVA.



Poze

HOL INTRARE
LIVING
BUCATARIE
DORMITOR
DORMITOR
BAIE
BAIE
TERASA

12.60MP
18.90MP
8.28MP
13.47TMP
12.95MP
5.64MP
4.56MP




